

اخبار



از هر دری کلامی

ترامپ:
آدمهای بد را بیرون می‌کنم!

رئیس جمهور آمریکا در جمع محافظه کاران در مریلند به انتقاد از رسانه ها پرداخت و از سیاست خارجی دولت اوباما انتقاد کرد و گفت: «من به دنبال یک سیاست خارجی موفق هستم.»
به گزارش مهر به نقل از راشاتودی، رئیس جمهوری آمریکا در سخنرانی خود در «کنفرانس اقدام سیاسی محافظه کاران» از عمل به وعده های انتخاباتی خود- از حفاظت از مرزها تا بازسازی صنایع و ارتش آمریکا- سخن گفت.
وی در خصوص رسانه های جمعی گفت که «رسانه ها به پیروزی ما باور نداشتند، آنها قدرت مردم را دست کم گرفتند و مردم به آنها ثابت کردند که در اشتباهند.»
ترامپ در ادامه گفت: «من مخالف رسانه ها نیستم.» وی در توضیح یک پیام توتیتری خود مبنی بر اینکه رسانه ها «دشمنان مردم هستند» گفت که تنها برای رسانه ها یا مطبوعاتی که به انتشار «اخبار جعلی» می پردازند، مخالف است.
رئیس جمهور آمریکا با هستیم.

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

در پنجمین جلسه شورای اشتغال و کارآفرینی بانوان و خانواده استان فارس مطرح شد:
در شورای اشتغال بانوان پیگیری های خوبی انجام شده که نتایج خوبی حاصل می شود

این جلسه با هدف ارایه گزارش و برنامه های این اداره کل در راستای توانمندسازی بانوان و ایجاد زمینه اشتغال بانوان و خانواده ها به رفع مشکل بیکاری تشکیل شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس در این جلسه گفت: کارآفرینی قوه ای است فرا بخشی و ماهیت فرا دستگامی دارد و می توان اهداف توسعه کشور را پوشش دهد و ضرورت دارد که دوره های آموزشی برگزار شود تا بتوان بهتر به اهداف شورای اشتغال و بانوان رسید.
سید ناصر حسینی مدیر پشتیبانی و توسعه منابع انسانی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس نیز در این جلسه گفت: بانوان در این جلسه با ارائه این طرح ها می توانند نقش بسیار مهمی را ایفا می کنند که این نقش باعث می شود که بانوان نقش موثر و تعیین کننده ای در جامعه داشته باشند وانشاله دستغیب خاطر نشان کرد: در بحث اشتغال بانوان بایستی با یک روحیه امیدوار کننده ای اشتغال بانوان به خصوص بانوان معلول را پیگیری کرد و نهاد های دولتی بایستی غیر دولتی ها را تشویق کنند و زمینه را برای کارشان ایجاد کنند تا بتوانند در یک فضای امیدوار کننده کار کرده و انشاله بانوان با حمایت دستگاه های اجرایی تحول را در بحث اشتغال در حوزه بانوان داشته باشیم.
وی در ادامه عنوان کرد: کارفرمایان و مدیر عاملان کارخانه ها می توانند در جهت حمایت از زنان کارگر طرح

وزیر کشور:
به چه حقی اکثر مردم را از دایره انقلاب دور می‌کنیم؟

انتخابات کشور افزود: این اقدام یکی از ظلم های سنگین است که خداوند آن را نمی بخشد. بیان این مسائل به نفع چه کسی است. رئیس جمهور فردی است که چه پیش از انقلاب چه پس از انقلاب کمترین فاصله را با رهبری داشته است.
وی در ادامه در خطاب به فرمانداران و بخشداران اظهار کرد: شما باید این مسائل را صریحا به مردم منتقل کنید که این دوگانگی وجود ندارد. وظیفه ما تبعیت از ولایت است.
رحمانی فضلی خاطر نشان کرد: رسانه های خارجی، برخی ناآگاهان و برخی افراد در داخل کشور که تحلیل های اشتباه دارند دنبال تقویت احساس ناراضیاتی، القای یأس و ناامیدی، ناآرام آمد جلوه دادن دولت، القای حاکمیت دو گانه، لطمه زدن به وحدت ملی، تضعیف مشروعیت و مقبولیت دولت، تقسیم مردم به انقلابی و غیرانقلابی و عدم مشارکت فعال مردم هستند.
وی افزود: دشمن دنبال لطمه زدن به وحدت و انسجام ملی ماست. بنابراین در مناطقی که اقوام و اقلیت ها وجود دارند باید با تکیه بر محوریت ایرانی بودن و اسلامی بودن بر انسجام ملی تأکید کنیم.
رحمانی فضلی در بخش اظهارات خود با بیان اینکه برخی دنبال دستمندی افراد به انقلابی و غیرانقلابی هستند، تصریح کرد: ما باید همه مردم را در ظرف انقلاب تعریف کنیم، ما به چه حقی این تقسیم بندی را انجام می دهیم و اکثر مردم را از دایره انقلاب دور می کنیم. با شاخص گذاری رهبر انقلاب همه مردم انقلابی هستند. ایجاد اشتغال، حفظ وحدت، تداوم اقتصاد مقاومتی و دشمن ستیزی همه جزو شاخص های انقلابی بودن است. مردم یار انقلاب هستند و این مرزبندی ها به نفع هیچ کس نیست.

مدیر کل آموزش و پرورش استان فارس:
فارس میزبان مسابقات ورزشی توبی دانش آموزان پسر سراسر کشور در سالجاری

فارس میزبان مسابقات فوتبال زیر ۱۸ سال دانش آموزان آسیا عمومی و تربیت قهرمان باید از مدارس ابتدایی آغاز کرد ،افزود: تنها راه دستیابی به این مهم آموزش و پرورش است .
آذری ادامه داد: برگزاری مسابقات ورزشی در دستیابی به این اهداف نقش کلیدی دارند.
آذری به سرانه ورزش دانش آموزی در سه سال گذشته در فارس اشاره کرد و افزود: هم اکنون در حال احداث ۵ استخر در سطح استان و دو مجموعه ورزشی در شهرستان های کازرون و فسا هستیم.
مدیر کل آموزش و پرورش فارس در ادامه به فارس افزود : به منظور دستیابی به این اهداف با راه اندازی فدراسیون ورزش مدارس کشور ، هیات های ورزشی مدراس در سطح استان ها با رویکرد برگزاری مسابقات ورزشی به عنوان یکی از مطالبات دانش آموزان و خانواده آنها و بهترین حوزه معاونت تربیت بدنی و سلامت فعال شد.

جعفری معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش فارس در ادامه گفت: در سال جاری شیوه برگزاری مسابقات ورزشی دانش آموزان در سطح استانی و کشوری به صورت مدرسه قهرمان برگزار می گردد که هدف آن کمک به ترویج شادابی مرحله استانی مسابقات ورزشی دانش آموزان دختر و پسر فارس در دو مرحله و در ۱۱ رشته ورزشی برگزار می گردد. محمدجعفری ادامه داد: مرحله اول مسابقات از ۹ اسفند تا ۲۳ اسفند ۹۵ و مرحله دوم نیز در نیمه اول اردیبهشت ۹۶ برگزار می گردد.
وی ادامه داد: رشته های ورزشی فوتسال - والیبال - هندبال - بسکتبال - شطرنج- تیسر روی

مصاحبه اختصاصی
پرداخت بخشی از مطالبات بیمه ها به دانشگاه های علوم پزشکی

سوی بیمه ها فقط مربوط به استان فارس نیست و در کل کشور این مشکل وجود دارد.
مدیر کل بیمه سلامت استان فارس در این باره گفت: هزار میلیارد تومان از مطالبات بیمه به دانشگاه های علوم پزشکی در هفته گذشته نقد شد که امیدواریم با برنامه ریزی های وزارت بهداشت و آموزش پزشکی به زودی به دست استان ها برسد و بخشی از این مطالبات پرداخت شود.
رضا ممتحن افزود: آقای روحانی رئیس جمهور کشور دستور تخصیص اعتبارات مالی برای پرداخت ۳ هزار میلیارد تومان معوقه دیگر را داده است که در صورت تخصیص ، پرداخت مطالبات به روز خواهد شد.

همزمان با ایام شهادت حضرت زهرا (س):
پیکر شهید گمنام دفاع مقدس در فارس تشییع و تدفین می شود

چهارشنبه، ۱۱ اسفندماه همزمان با ایام سوگواری شهادت حضرت زهرا(س) در نقاط مختلف فارس تشییع و تدفین خواهند شد به برنامه های تشییع شهدای گمنام در استان فارس اشاره کرد و افزود:
ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه پیکر مطهر یک شهید گمنام در یادگان امام جواد(ع) و پیکر یک شهید گمنام دیگر نیز در دانشکده فنی شهید باهنر شیراز تشییع و تدفین می شود.
وی ادامه داد: شهید ۱۹ ساله ای گمنام در بوستان شهر زرقان و شهید ۲۲ ساله از عملیات محرم که در منطقه شرفانی پیکرش به دست آمده است در نورآباد به خاک سپرده می شود.
سرهنگ گرامی اظهار داشت : ۲ شهید هم در شهرستان پاسارگاد تدفین می شوند که ۲۰ و ۲۱ ساله هستند که به ترتیب در جزیره مجنون و عملیات خیبر و همچنین در منطقه زیبات و عملیات تک دشمن به شهادت رسیده اند.
مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس فارس گفت : با احتساب این ۶ شهید گمنام، تاکنون ۳۱۴ شهید گمنام در ۹۴ نقطه استان فارس به خاک سپرده

یادداشت روز
تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

ترامپ:
آدمهای بد را بیرون می‌کنم!
تعریف «بد»

ترامپ رئیس جمهور آمریکا ولى در مصداق، نه. مثلاً راستی، گفته «ما آدمهای بد را بیرون می‌کنیم». هر کس تعریفی از خوب و بد دارد که ممکن است مطلقاًند ولی در مصداق یابی، از بعضی جهات، با تعاریف دیگران متفاوت باشد. این تفاوت گاهی به اندازه ای زیاد است که عادل قلمداد می‌کنند. علت این همه تفاوت و تضاد در فهم می‌شود. به وجه دیگر، خوب و بد از لحاظ اخلاقی با خوب و بد از لحاظ اقتصادی یا سیاسی یا مذهبی و... کاملاً فرق دارد. ترامپ باید ویژگی های آدم های مصادیق مورد نظر او چه کسانی هستند. آیا اگر کسی ترامپ و سیاست های وی را قبول نداشته باشد فرد بدی است؟ اگر کسی تفکر سیاسی و عملکرد اخلاقی و رفتاری وی را زیر سوال ببرد، فرد بدی است؟ اگر فردی علیه ظلم و ستم مبارزه کند و علیه استبداد و استعمار سینه سپر کند فرد بدی است؟ آیا داشتن ملیت ایرانی، علامت بد بودن است؟ آیا مهاجرینی که از کشورهای دیگر وارد آمریکا شده اند صرفاً به خاطر اینکه بومی آنجا نیستند، افراد بدی هستند؟
خوب و بد با توجه به تنوع برداشت ها، قرائت ها، دیدگاه‌ها و اعتقادات افراد، امور نسبی هستند هرچند که این مفاهیم در ذات خود مطلق اند

یادداشت
مهدی جبّاری

«آموزش و پرورش محور توسعه»
قسمت دوم

اغلب مشکلات ما ناشی از این است که «خودمان را دوست نداریم». این شاید خلاف تصویری باشد که اغلب ما داریم، اما واقعیت همین است. کسی که سبگاری می‌کشد با این که می‌داند حاصل این کار کوتاه شدن عمر و ابتلا به انواع مریضی های سخت خواهد بود، آیا علتش جز این است که خودش را دوست ندارد؟ وقتی ما هوای شهروایمان را آلوده می‌کنیم آیا دلیلی جز این دارد که با خودمان دشمنیم؟ وقتی زباله هایمان را در طبیعت رها می‌کنیم، جنگل‌ها را خراب می‌کنیم و جایش ساختمان می‌سازیم و با این کارهایمان دیگر گونه های زیستی را نابود می‌کنیم (که در نهایت ضررش به خود ما برخواهد گشت) آیا علتش این نیست که با خودمان آشتی نیستیم؟ ...
در نهایت، وقتی فکرهاى منفی، حسادت، کینه، بدخواهی و... را به ذهنمان راه می‌دهیم و سلامت جسم و روانمان را به خطر می‌اندازیم، آیا نباید گفت خودمان را دوست نداریم؟ (معظمی)
در کشورمان و شوهرها جلوی